
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2 2024-25

PSIM YOGYAKARTA VS BHAYANGKARA PRESISI LAMPUNG FC 2 - 1

#1 26/02/2025, 15:00 WIB MANAHAN, SOLO HUJAN 30 °C PENONTON : 15586

Wasit : RIO PERMANA PUTRA

Asisten Wasit 1 : BENI ANDRIKO

Asisten Wasit 2 : UMAR

Cadangan Wasit : AIDIL AZMI

VAR : ARMYN DWI SURYATHIN

AVAR : FUAD QOHAR

Penilai Wasit : HADIYANA

Match Commisioner : VICTORINO ATALAKA

General Coordinator : NURDIN SALEH

Media Officer : IRZA TRIAMANDA

PSIM YOGYAKARTA

BIRU BIRU BIRU

[ 26 ] GK HARLAN SUARDI  

[ 3 ] CB YUSAKU YAMADERA  

[ 6 ] CB SUNNI HIZBULLAH  

[ 8 ] CM D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA   78'(1) 

[ 11 ] AM ARIF SATYAYUDHA ALKANZA   HT 

[ 14 ] CB M. RENDRA TEDDY WIJANARKO  (C)

[ 20 ] RWF ARLYANSYAH ABDULMANAN  

[ 21 ] DM ADITTIA GIGIS HERMAWAN  

[ 27 ] LWF SUGIYANTO BAITUL ROHMAN   HT 

[ 29 ] LB RIO HARDIAWAN  

[ 91 ] CF RAFAEL DE SA RODRIGUES   9' 

BHAYANGKARA PRESISI LAMPUNG FC

GOLD GOLD GOLD

[ 12 ] GK AWAN SETHO RAHARJO  

[ 2 ] RB I PUTU GEDE JUNI ANTARA   96'(1) 

[ 3 ] CB VINICIUS LEONARDO DA SILVA   56' 

[ 8 ] CM MUHAMAD HARGIANTO   103' 

[ 9 ] CF ILIJA SPASOJEVIC   61' 

[ 10 ] RWF DENDY SULISTYAWAN   46' 

[ 14 ] LB RUBEN KAREL SANADI  (C)

[ 19 ] DM T. M ICHSAN   96' 

[ 28 ] CB ARIF SATRIA  

[ 58 ] LWF FRENGKY DEANER MISSA   34' ,    46'(1) 

[ 97 ] AM FELIPE RYAN ALVES SILVA   71' 

SUBSTITUTES

[ 25 ] GK RIKI PAMBUDI  

[ 5 ] CB ASYRAQ GUFRAN RACHMADHAN  

[ 7 ] AM GHULAM FATKUR RAHMAN   HT 

[ 10 ] CM OMID POPALZAY   78'(1) 

[ 13 ] RB MUHAMMAD FARIZ  

[ 18 ] RWF SALDI  

[ 19 ] LWF FIGO DENNIS SAPUTRANANTO   120+3' 

[ 23 ] LB
SAMUEL CHRISTIANSON
SIMANJUNTAK  

[ 54 ] LWF DANIEL ROCKEN SAPUTRA  
 HT ,    87' ,  
 96' 

[ 57 ] CB
MUHAMMAD NARENDRA TEGAR
ISLAMI  

[ 74 ] LB EDGARD AMPING  

[ 88 ] CF IRVAN  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK MUCHAMAD AQIL SAVIK  

[ 4 ] CB ERWIN GUTAWA  

[ 5 ] LB MUHAMMAD FATCHU ROCHMAN  

[ 6 ] CB ANDY SETYO NUGROHO  

[ 17 ] LWF
RAHEEM NUGRAHA JAYA
PRAYITNO  

 46'(1) ,    79' 

[ 18 ] DM TAUFIQ FEBRIYANTO   96' ,    110' 

[ 20 ] AM SANI RIZKI FAUZI   46' ,    67' 

[ 23 ] AM WAHYU SUBO SETO  

[ 26 ] CB FERRE MURARI  

[ 27 ] RB INDRA KAHFI ARDHIYASA  

[ 81 ] LWF M. MUFDI ISKANDAR   103' 

[ 91 ] CF FAREED SADAT   61' ,    118' 

HEAD COACH:

ERWAN HENDARWANTO, SE

HEAD COACH:

MUHAMMAD HANIM SUGIARTO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

RAFAEL DE SA RODRIGUES  9'

34'  FRENGKY DEANER MISSA

ARIF SATYAYUDHA ALKANZA  HT

GHULAM FATKUR RAHMAN  HT

SUGIYANTO BAITUL ROHMAN  HT



MATCH EVENTS

DANIEL ROCKEN SAPUTRA  HT

46'(1)  FRENGKY DEANER MISSA

46'(1)  RAHEEM NUGRAHA JAYA PRAYITNO

46'  DENDY SULISTYAWAN

46'  SANI RIZKI FAUZI

56'  VINICIUS LEONARDO DA SILVA

61'  ILIJA SPASOJEVIC

61'  FAREED SADAT

67'  SANI RIZKI FAUZI

71'  FELIPE RYAN ALVES SILVA

78'  ARLYANSYAH ABDULMANAN

78'  FIGO DENNIS SAPUTRANANTO

D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA  78'(1)

OMID POPALZAY  78'(1)

79'  RAHEEM NUGRAHA JAYA PRAYITNO

DANIEL ROCKEN SAPUTRA  87'

DANIEL ROCKEN SAPUTRA  96'

96'  T. M ICHSAN

96'  TAUFIQ FEBRIYANTO

96'(1)  I PUTU GEDE JUNI ANTARA

ANDY SETYO NUGROHO  96'(1)

103'  MUHAMAD HARGIANTO

103'  M. MUFDI ISKANDAR

110'  TAUFIQ FEBRIYANTO

118'  FAREED SADAT

FIGO DENNIS SAPUTRANANTO  120+3'

ASING

USIA 21 - 35

U21

USIA > 35

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


